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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. aktit

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

. P o N

Sot, ne Tirane, me daten &Pf “une yqtar'e 1 Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane,
pasi studiova materialet e paragitula nga kerkuesi EDM D RAMA, si Administrator i Shoqerise per
regjistrimin ¢ Shogerise “SALAMANDRA” Shp.k,

KONSTATOVASE:

. Z. Edmond Rama ka themeluar Shogerine +S AL AMANDRA "shpk Tirane.Ai eshte ortak i vetem dhe
zoteron 100 (njeqind) te kuotave te kapitalit te shoqerise me vlere 100.000 leke (njeqindmije):

Z. Edmond Rama, me cilesine dhe te administratorit te Shoqerise. ka paraqitur kerkese per regjistrimin e
kesaj Shoqerie, si person juridik, per te ushtruar aktvitetin ne fushat si:

Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset ge nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per import — exportin ¢ mallrave te llojeve
te ndryshme, shitjen, tregtimin dhe furnizimin ¢ mallrave per pastrimin ¢ ambjenteve, te prodhimeve te
detergjente, te importuara ose jo, sherbimin ¢ pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet ¢ saj ose
jo, si dhe cdo veprimtari tjeter ckonomike ge do te konsiderohet ¢ nevojshme dhe e dobishme per realizimin e
qellimit te shogerise e ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Zhvillimi dhe krverja e aktivitetit te sherbimeve. kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te

gjitha ltojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te mardhenieve publike,
Realizimi i kontratave, marrveshjeve , ortakerive, shogerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga
legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj, per te realizuar operacione tregrare.
industriale dhe veprimtarite ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes per shogerine si dhe cdo ligj aktiviteti
ge do t'i sherbeje realizimit te objektit te Shogerise.

Shogeria ¢ ka seline ¢ saj ne adrcseﬁ: Rruga “Grigor Heba"Pall.SS.Shk.-l.ap.Jj. 1. Tirane. Shqiperi.
Administrator i Shogerise eshte z. EDMOND RAMA shtetas shqiptar. lindur ne Kruje. me 24.06.1983. mbajtes i
pasaportes me nr. Z103 3633 dhe banues ne Rruga “Grigor Heba Pall.33.shk.+.ap.45 1.Tirane. Shqiperi.

Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 100.000 leke.
Sheqeria do te vazhdoje veprimtarine € saj me nje afat te pacaktuar.

Duke e konsideruar kerkesen te drejte dhe te mbeshtetur ne ligj. ne baze te Ligjit nr. 7638. date
19.1°.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1592 “Per regjistrin treglar dhe formalitetet ge

duhen respektuar nga shogerite tregtare”

VENDOSA:

Reyjistrimin e Shogerise wegtare ~GALAMANDRA" Shp k Tirane i persen juridik.

Ortak i vetem i kesaj shogerie eshie Z. £dmond Ranu. zoterues te 100 (mjeqinds te Kuotase te kapitalit te
shogerise me viere 100.000 leke (njeqindmijeh.



-

Objekti i veprimtarise te shogerise eshte te krycje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset
qe nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar nmund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per import — exportin e
mallrave te llojeve te ndryshme, shitjen, tregtimin dhe furnizimin ¢ mallrave per pastrimin ¢ ambjenteve, te
prodhimeve te detergjente, te importuara ose jo, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me
myetet ¢ saj ose jo, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike ge do te konsiderohet ¢ nevojshme dhe ¢ dobishme per
realizimin e qellimit te shogerise € ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te
gjitha lojeve, vecanerisht ne fushen ¢ publicitetit, reklames dhe te mardhenieve publike.
Realizimi i kontratave, marrveshjeve , ortaketive, shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera tc lejuara nga
legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj, per te realizuar operacione tregtare,
industriale dhe veprimtarite ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti
qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te Shoqerise.

Shogeria ¢ ka scline ¢ saj ne adresen: Rruga “Grigor Heba”Pall.5 5,shk.4,ap.45/1,Tirane, Shqiperi.
Administrator te Shoqerise z. Edmond Rama shtetas shqiptar,lindur ne Kruje,me 24.06.1983,mbajtes i
pasaportes me nr.Z1033633 dhe banues ne Rruga “Grigor Heba”Pall.55,shk.4,2p.45/1, Tirane, Shqiperi.

Kapitali themeltar do te jete 100.000 lcke.

Shoqeria do te vazhdoje veprimtarine ¢ saj me nje afat te pacaktuar.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit.

GJYQTARE
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- AOME.SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
AL ol SALAMANDRA SHLPLK.

%, Ak Z
me f@ﬂ?{ 2006, p meje Noteres Elida Take te Dhomes se Notereve, Tirane, u paragiten

personalisht:

Person madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ te cilit u binda nga
dokumentat identifikuese qe me paragiten. Ai me vullnetin e tij te plote e te lirc, nenshkruan ne
pranine time Aktin e Themelimit te shogerise SALAMANDRA SH.P.K.

Neni 1
z. Rama themelon nje Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar me emertimin: SALAMANDRA
Sh.p.k. Shogeria do te zhvilloje aktivitetitn ¢ saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne
fuqi dhe me Aktin e Themelimit e Statutin ¢ saj.

Neni 2

: dhe/ose jashte saj.
Neni 3

Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset ge nje
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per import
- exportin ¢ mallrave te llojeve te ndryshme, shitjen, tregtimin dhe furnizimin ¢ mallrave per
pastrimin ¢ ambjenteve, te prodhimeve te detergjente, tc importuara ose jo, sherbimin e
pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjctet € saj osc jo, si dhe cdo veprimtari
tieter ekonomike ge do te konsiderohet ¢ nevojshme dhe ¢ dobishme per realizimin e gellimit
te shogerise ¢ ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Zhvillimi dhe kryerja ¢ aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe
studimeve te te gjitha llojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te
mardhenieve publike.

Realizimi i kontratave, marrveshjeve , ortakerive, shogerive te perbashketa apo 1 formave te
tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te
huaj, per te realizuar operacione tregtare, industriale dhe veprimtarite ndryshme ge jane te
nevojshme dhe ne interes per shogerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit
te objektit te Shoqerise.

Neni 4 -"’)

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj per nje periudhe kohore te pacaktuar, _dukc filluar nga
data e rregjistrimit ne Regjistrin Tregtar. -




Neni 5

- Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 Leke (njeqind mije) i cili eshte i ndare ne 100
™ v (njeqind) kuota me vlere nominate 1.000 Icke (njemije) secila. Kapitali i shogerise
sy genshkruhet dhe derdhet teresisht ne te holla nga Edmond Ramaj:
Vv %74 Z. Edmond Rama, zoteron 100 (njeqind) kuota ge korrespondojne 100.000 leke
"'*:‘?EIE:‘- :;' (njqindmijeleke), ge perfageson 100 % te kapitalit themeltar te shogerise;

,I..:.;M s Neni 6
Shogeria do te administrohet nga nje administrator i cili do te quhet Administrator i Vetem
Neni 7

Edmond Rama do te jete administrator i Vetem i Shoqgerise Salamandra sh.p.k. per nje kohe
te pacaktuar. '

Neni 8

Administratori perfageson shoqerine ndaj te treteve. Shogeria pergjigjet per shkeljet ¢
- mumdshme te ligjit dhe /ose te statutit.

Neni 9
Administratorit i njihet e drejta t'u delegoje me prokure personave te trete te zgjedhur pre;j tij,
te gjithe apo nje pjese te kompetencave qe jane dhene atij sipas statutit dhe qe i njihen nga
legjislacioni shqiptar per shoqerite tregtare.

Neni 10
Viti financiar i shbqerisc fillon me 1 janar dhe perfundon me 31 dhjetor te cdo viti.

Perjashtimisht, viti i pare financiar fillon ne diten e rregjistrimit te shoqerise ne Regjistrin
tregtar dhe perfundon me 31 dhjetor 2006. :

Ky Akt i Themelimit tc Shoqerise SALAMANDRA shp.k perpilohet ne 5 (pesc) kopje ne
gjuhen shqipe, nenshkruhet rregullisht nga themeluesit ¢ saj, dhe une Noteri e vertetoj sipas higjit.

ORTAKU THEMELUES

EDMOND RAMA

—
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Neni 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar emerchet “SALAMANDRA” SH.P.K. ¢ cila me poshte do te quhet
“Shoqeria”.

Neni 2

Shoqeria fiton personalitet juridik me rregjistrimin ¢ saj ne Rregjistrin Tregtar Shqiptar, me vendim te Gjykates se
Shkalles se Pare, Tirane.

Neni 3
Shoqeria ¢ ka seline € saj ne adresen : Rruga “Grigor Heba”Pall.55,shk.4,ap.45/1, Tirane,Shqiperi.

Shogeria mund te hape filiale, dege, dhe zyra perfagesimi ne gytete te tjera te Republikes se Shqiperise dhe/ose
jasht saj.

Neni 4
Shogetia ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset ge nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per import — exportin ¢ mallrave te
llojeve te ndryshme, shitjen, tregtimin dhe furnizimin e mallrave per pastrimin ¢ ambjenteve, (e prodhimeve

te detergjente, te importuara 0s¢€ o, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me mjetet ¢
saj ose jo, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per
realizimin € gellimit te shogerise € ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fugi.

Thvillimi dhe kryerja ¢ aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te
gjitha llojeve, vecanerisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te mardhenieve publike.

Realizimi i kontratave, marrveshjeve , ortakerive, shogerive te perbashketa apo 1 formave te tjera te lejuara
nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj, per te realizuar operacione
tregtare, industriale dhe veprimtarite ndryshme qe jane te nevojshme dhe ne interes per shoqerine si dhe cdo
Tloj aktiviteti ge do t'i sherbeje realizimit te objektit te Shogerise. ;

Neni 5 ’
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore pa afat, duke filluar nga data ¢ rregjistrimit ne
Rregjistrin Tregtar Shqiptar.

Neni 6
Ortaket e Shogerise jane:

1) Z. Edmond Rama, shtetas shgiptar, lindur ne Kruje, me 24.06. 1983, mbajtes 1 pasaportes me nr.Z1033633.

I - KAPITALY FILLESTARI SHOQERISE

Neni 7
Kapitali themeltar 1 shoqerise eshte 100.000 Leke (njegind mije) i cili eshte 1 ndare ne 100 (njegind) kuota me
vlere nominale 1.000 leke (njemije) secila. Kapitali i shogerise nenshkruhet dhe der teresisht ne te holla
nga Edmond Ramaj: SN
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_ 7. Bdmond Rama, zoteron 100 (njegind) kuota ge korrespondojne 100.000 leke (njgindmijeleke), qe
perfageson 100 % te kapitalit themeltar te shogerise;
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Kudtdfigkapitaleve jane te trasferueshme dhe mund te trasferohen ne cdo moment sipas ligjit shqiptar
né gl -
.'\S‘.‘I tv‘-“:?_‘. \,)1’..;
Peifjegjesiat ortakeve per detyrimet e shogerise karshi te treteve shtrihet deri ne vleren e kontributeve

te tyre ne kapitalin themepltar te shogerise.

II1 - ORGANET E SHOOERISE
1. ORTAKU 1 VETEM DHE ADMINISTRATORI I SHOQERISE

Neni 8

Ortaku i vetem eshte organi suprem i shoqerise. Vendimet e tij te detyrueshme per te gjithe.

Ortaku i Vetem sipas legjislacionit shqiptar mund te marre cdo lloj vendimi € pa asnje kufizim, me
perjashtim te atyre vendimeve qe jane kompetence ¢ administratorit.

Ortaku i Vetem merr vendime per ndryshimin e ketij statuti, shperndarjen e shogerise, kooperimin per
cfaredo loj forme me shogeri te tjera, shtimin ose pakesimin e kapitalve te shogerise dhe/ose te kuotave
te tij, trasferimin ¢ nje pjese apo te gjitha kuotave te kapitalit te shogerise, emerimin dhe shkarkimin ¢
administratorit, aprovimijn e raporteve financiare dhe bilancit brenda gjashte muajve nga perfundimi i
vitit financiar te shogerise, blerjen dhe shitjen e pasurive te paluajtshme.

Neni 9

Ndryshimet e statutit vendosen nga nje ose disa ortake ge perfagesojne te pakten % € pjeseve te kapitalit
themeltar

Neni 10

Shogeria do te administrohet nga nje Administrator i,¥etem
Administratori do te gendroje ne detyre deri ne momentin e revokimit te mandatit.

Administrator i Shogerise do te jete z.Edmond Rama, shtetas shgiptar, lindur ne Kruje, me

74.06.1983,mbajtes 1 pasaportes me ar.Z1033633 dhe banues ne Rruga “Grigor Heba”
Pall.55,shk.4,ap.45/ 1,Tirane,Shqiperi.
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Administratorit i njihet ¢ drejta t'u delegoje me prokure personave te frete te zgjedhur prej tij, nje pjese apo te
gjitha kompetencat g¢ i jane caktuar atij sipas ketij statuti dhe ge i njihen nga legislacioni shqiptar per shogerite
tregtare.

Administratori do te pergjigjet per administrimin ¢ zakonshem dhe te jashtezakonshem te shogerise dhe do t'a
realizoje ate duke kryer te gjitha veprimet qe ai 1 onsideron te nevojshme per realizimin ¢ objektit te shogerise,
duke perfshire ne vecanti yeprimtarine ¢ mbylljes se kontratave te qerase, te furnizimit, mbylljen e kontratave te
punes, te kontratave te bashkepunimit me personel te jashtem, te hape llogari bankare, te kerkoje kredi, financiare
e bankare. Perjashtohen veprimtarite qe ky statut dhe ligji i ka rezervuar Asamblese se Ortakeve.

Administratori i Shogerise do te pergjigjet personalisht perballe shogerise ose¢ te treteve-per, shkelje te ligjit
dhe/ose te statutit. e




IV. VITI FIN'% IA_ R, EKSPERTET KONTABEL, SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI
TR
Neni 11 o dt’\

'-*.M: fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te cdo viti. Perjashtimisht, viti i pare
gd’ data Jr!c rregjistrimit te shogerise ne Regjistrin Tregtar Shqiptar dhe mbyilet me 31 Dhjetor
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Neni12 ~ #iie€S

Ortaku i vetem do te emeroje nje apo me shume eksperte kontabel ne ato raste kur emerimi i tij behet i nevojshem
ne baze te ligjit shqiptar.

Neni 13

Ne cdo moment e per cdo arsye ge arrihet ne shperndatjen e shoqerise, normat per kryerjen e likujdimit dhe
emerimin ¢ likuidatorit jane ato qe parashikohen nga ligji shqiptar ne fuqi.

Neni 14

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin ¢ saj ne perputhje te plote me kete Statut dhe me ligjin shqiptar.

Per sa nuk eshte parashikuar ne kete Statut, do te aplikohen normat e legjislacionit shqiptar ne fushen ¢ shogerive
tregtare.

Cdo konflikt ge mund te linde ne lidhje me zbatimin dhe interpretimin e ketij Statuti, si dhe cdo konflikt ge mund
te linde midis shogerise dhe te treteve do te jete objekt i zgjidhjes nepermjet vendimit te Gjykatave Shqiptare.

Neni 15

Statuti nund te ndryshohet, rishikohet, shfuqizohet i téri ¢ te zevendesohet me mje statut te ri me vendim te
Ortakut te Vetem.

Nenshkruhet sot ne Tirane me date 29/09/ 2006.

ORTAKU THEMELUES

;@Rarﬂa .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 1674 ch

VERTETIM

\ /(e \1‘\“".

Ne Tirane, sot me date 29.09. 2006 , perpara meje noteres Blida Take notere ¢ Dhomes se
Notereve Tirane, u paragiten persona.hsht

............

erson madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin ¢ te cileve u sigurova

nga dokumentat identifikuese qe ato mbanin.
Pasi une Noterja, ua lexova dhe ia shjegova aktin bashkangjitur ketij vertetimi, z. Edmond Rama
me deklaroi se e kuptoi, € pranoi, dhe se ¢ ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin ¢ tij te lire e te

plote, dhe ¢ nenshkroi ate rregillisht ne pranine time, gje te cilen une Noteria ¢ vertetoj sipas
ligjit.

NOTERE

_ELIDA TAKE_ e



" REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHQMA E NOTEREVE TIRANE
NR. 1673 Rep.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 29.09. 2006 , perpara meje noteres Elida Take notere ¢ Dhomes se
Notereve Tirane, u paragiten pcrsona.lisht;

71033633,
Person madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cileve u sigurova

nga dokumentat identifikuese qc ato mbanin.
Pas1 unc Noterja, ua lexova dhe ia shjegova aktin bashkangjitur ketij vertetimi, z. Edmond Rama

me deklaroi se e kuptoi, € pranoi, dhe se ¢ ka hartuar ate ne perputhje me vullnetin e tij te lire e te
plote, dhe ¢ nenshkroi ate rregillisht ne pranine time, gje te cilen une Noteria ¢ vertetoj sipas

ligjit.

NOTERE Sl

_BLIDA TAKE_
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KERKURS Edmond Rama, shtetas shqiptar, i biri i R.amazalt, i H&té"ﬁndiw 24.06. 683

' lindur ne Kru]c dhe banues ne B KRk o
fieti, Administrator i Shoqense “SALAMANDRA » Sh.p.k.

OBJEKTI : Kerkohet regjistrimi si person juridik i Shogerise Tregtare “SALAMANDRA”
Sh.p.k dhe depozitimi i akteve te saj prane Regjistrit Tregtar.

BAZA LIGJORE: QCLigji Nr. 7638, dt. 19.11.1992, “Per shoqerite tregtare” dhe ligji nr. 7667, dt.
28.01.1993] “Per cogj}istrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shogerite tregtare”.
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N GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE

1. . Edmond Rama , shtetas shqiptar, lindur ne Kruje e e
% ka hartuar Aktin ¢ Themelimit ¢he Statutin ¢ nje Shogerie pnvate me pergjegjesi te kufizuar, te

‘tur “SALAMANDRA” Sh.p.k., objekt i veprimtarise se te ciles do te jene:

Shogeria ka per objckt te l&yeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset ge nje shogeri me
,perg]c.em te kufizuar nmnd te kryeje ne baze te legjislacionit shgiptar per import — exportin ¢ mallrave te
Tlojeve te ndryshme, shitjen, tregtimin dhe furnizimin ¢ mallrave per pastrimin e ambjenteve, te prodhimeve
te detergjente, te importuara ose jo, sherbimin e pastrimit te ambjenteve ne menyre profesionale me myjetet ¢
" saj ose jo, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet ¢ ncvo;shmc dhe ¢ dobishme per
érealizimin ¢ qellimit te shogerise ¢ ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Zhvillimi dhe kryerja ¢ aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, menaxhimit dhe studimeve te te
- gjitha lojeve, vecancrisht ne fushen e publicitetit, reklames dhe te mardhenieve publike.

§ 4
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Realizimi i kontratave, marrveshjeve , ortakerive, shogerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara

nga lcgjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare apo te huaj, per te realizuar operacione
tregtalsgt\ndusmalc dhe veprimtarite ndryshme ge jane te nevojshme dhe ne interes per shogerine si dhe cdo

[V I

__~‘~ ‘ilqj ,aknvnc‘tl qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te Shoqgerise.

Kapitali themeltar do te jete 100.000 leke.
Shogeria do te vazhdoje veprimtarine e saj me nje afat te pacaktuar.

Nga sa me siper ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.12.1992 “Per shogerite tregtare” dhe Ligjit Nr. 7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shogerite tregtare” kerkoj nga kjo
Gjykate, regjistrimin si person juridik te Shogerise “SALAMANDRA” sh.p k. dhe depozitimin e akteve te saj ne
regjistrin tregtar.

KERKUES

ADMINISTRATORI 1 SHOQERISE
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REPUBLIKA E‘SHQIPEkISE

DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 1672. Rep.

YERTETIM

Sot, ne Tirane, me date 29.09. 2006 , para meje noteres Elida Take, notere ¢ Dhomes se Notereve Tirane,
u paraqit personalisht;

e chs R R 4 e o g 2

Person madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga Pasaporta
Nr.Z1033633.

Z.Edmond RAMA n
@ jici :

hkrm ne prezencen time,

Noterine™te ndryshuar.

NOTERE

_ELIDA TAKE _ ST




ProCredit Bank
Albania

ProCredit Bank. Rr. Sami Frasheri, Tirana, Albania

Tirane me 29/09/2006
KIB/BIC 209 11115
NrProt. © 7/ ¢

VERTETIM

Vértetojme se “Salamandra” SHPK me perfagesues Z. Edmond Rama ka ngurtesuar
per efekt kapitali fillestar sot me dt. 29/09/2006 prane PROCREDIT BANK shumen:

LEK 100,000.00 (njeqindmije)

Ne numrin e llogarise :12-713586-00-01.

E leshojme kete vertetim me kerkesen e klientit.

Mikel ZERA
Keshillues Klienti

e

€ Klienti

ProCredit Bank Phone: +355/ 4 27127-2,3,45 Chief Executive Officar Place of Registration: Tirana

Rr. Sami Frashern Fax +355/4 271 278 Frieder Woehrmann No. of Court Registration: 20797
P.0. Box 2385 Infe@procreditbanic.corm.al Deputy Chief Executive Officer KIB: 20911005

Tirana, Albania WMWY, itbank.com.al Carel Reichett




